
Bws Arfordir Llŷn 2018 Llŷn Coastal Bus (60D1) 
 

Bws Arfordir Llŷn Coastal Bus 2018 
www.bwsarfordirllyn.co.uk  01758 721777                      oddrwsiddrws@yahoo.co.uk 

Gwasanaeth yn rhedeg o Mawrth 29ain – Hydref 29 2018 

 5 diwrnod yr wythnos  
 Dydd Iau, Gwener, Sadwrn, Sul, Llun 
 

Service runs from March 29th  - October 29th 2018 
5 days a week  
Thursday, Friday, Saturday, Sunday, Monday 
 

Nefyn → Aberdaron →Abersoch→Llanbedrog Llanbedrog →Abersoch→ Aberdaron→Nefyn 

Pen Lôn Trefor 08:40 …. ….  Llanbedrog 
gad/dep 

 10:38 14:25 17:20 

Llithfaen 08:48 …. ….  Abersoch   10:45 14:32 17:27 

Maes Parcio’r Eifl 08:50 …. ….       

Nefyn cyr/arr 09:00 12:00 15:50  Sarn Bach  10:47 14:34 17:29 

Nefyn gad/dep 09:00 13:00 15:50  Porth Neigwl  10:53 14:40 17:35 

Morfa Nefyn 09:03 13:03 15:53  Rhiw  11:08 14:55 17:50 

Edern 09:05 13:05 15:55       

Tudweiliog 09:09 13:09 15:59  Aberdaron 
cyr/arr 

 11:18 15:05 18:00 

Llangwnnadl 09:18 13:18 16:08  Uwchmynydd  11:20 15:07 …. 

Porthor 09:30 13:30 16:20  Aberdaron 
gad/dep 

 11:25 15:14 18:00 

Aberdaron cyr/ arr 09:36 13:36 16:26  Porthor  11:31 15:20 18:05 

Uwchmynydd 09:37 13:37 16:27  Llangwnnadl  11:40 15:29 18:12 

Aberdaron gad/dep 09:45 13:45 16:40  Tudweiliog  11:52 15:41 18:20 

     Edern  11:56 15:45 18:24 

Rhiw 09:55 13:55 16:50  Morfa Nefyn  11:58 15:47 18:26 

Porth Neigwl 10:10 14:10 17:05  Nefyn 08:20 12:00 15:50 18:30 

Sarn Bach 10:16 14:16 17:11  Llithfaen 08:30 …. …. 18:40 

Abersoch 10:18 14:18 17:13  Pen Lôn Trefor 08:40 …. .… 18:50 

Llanbedrog cyr/arr 10:25 14:25 17:20       

         Trefor, Llithfaen, Llangwnnadl, Uwchmynydd ar alw yn unig / are dial a ride only 
  .... = dim gwasanaeth, cyr =cyrraedd, gad= gadael    … = no service, arr = arrive, dep = depart 
Dydd Iau, Gwener, Sadwrn, Sul, Llun 29/3/18 – 29/10/18 Thursday, Friday, Saturday, Sunday, Monday  

www.bwsarfordirllyn.co.uk 

 

http://www.bwsarfordirllyn.co.uk/
http://www.bwsarfordirllyn.co.uk/

